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Goteborg Beachvolley Club
Org.nr. 857208-7271

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har som édndamal att bedriva idrottslig verksamhet inom beachvolleyboll.
Foreningens aktiviteter redovisas i en sérskild verksamhetsberittelse.

Foreningens séte dr Goteborg.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Foreningen har under aret paverkats av spridningen av Covid-19 och styrelsen f6ljer hindelseforloppet och vidtar atgérder.

Flerarsoversikt

2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018
Nettoomsittning 4281 133 4760 313 5691 869 4715 561
Resultat efter finansiella poster 304 492 70 498 9 863 7474
Soliditet (%) 14,18 13,70 13,29 12,78
Balansomslutning 40 844 309 40 036 532 40762 531 42 310 586

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Goteborg Beachvolley Club
Org.nr. 857208-7271

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intéikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-09-01
Not 2021-08-31

4281 133
1317 409

5598 542

-3766 749
-1 527 286

2019-09-01
2020-08-31

4760 313
1121 626

-5 294 035

304 507

2 335916

-335 931
-15

304 492

304 492

304 492
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5 881 939

-4 351 508
-1459 933

-5 811 441

70 498

402 770
-402 770

0

70 498

70 498

70 498



Goteborg Beachvolley Club
Org.nr. 857208-7271

BALANSRAKNING 2021-08-31 2020-08-31
Not

TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 3 3300 000 3300 000
Fordringar hos koncernféretag 4 34 611434 34 611434
Andra langfristiga fordringar 5 5 000 5 000
Summa finansiella anliggningstillgangar 37916 434 37916 434
Summa anléiggningstillgangar 37916 434 37916 434
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 57 420 25 690
Ovriga fordringar 1 000 37
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 85 507 101 870
Summa Kortfristiga fordringar 143 927 127 597
Kortfristiga placeringar

Ovriga kortfristiga placeringar 10 525 10 525
Summa Kortfristiga placeringar 10 525 10 525
Kassa och bank

Kassa och bank 2773423 1981976
Summa kassa och bank 2773 423 1981976
Summa omsiittningstillgangar 2 927 875 2 120 098
SUMMA TILLGANGAR 40 844 309 40 036 532
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsarets borjan 5488911 5418 413
Arets resultat 304 495 70 498
Eget kapital vid rikenskapsarets slut 5793 406 5488911
Langfristiga skulder 6

Ovriga skulder till kreditinstitut 31138 945 31488 531
Summa langfristiga skulder 31 138 945 31488 531
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 1282 868 933 282
Leverantorsskulder 441 459 140 525
Skulder till koncernforetag 371941 365613
Ovriga skulder 150 000 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter 1 665 690 1619 670
Summa Kortfristiga skulder 3911958 3059 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 844 309 40 036 532
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Goteborg Beachvolley Club
Org.nr. 857208-7271

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till resultatrikningen
Not2  Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 2020/2021
Rénteintikter och liknande resultatposter som avser

kortfristiga fordringar pa och andelar i
koncernforetag som &r omsittningstillgéng 335916

Noter till balansrikningen

Not3  Andelar i koncernforetag 2021-08-31
Foretag Antal Redovisat
/Kapital-
Organisationsnummer Séte andel % virde
Ipanema Beach AB 100 3300 000
556736-2453 Goteborg 100,00%
3300 000
Ipanema Beach AB
Ingdende anskaffningsvirden 3 300 000
Utgaende anskaffningsvirden 3 300 000
Redovisat virde 3300 000
Not4  Fordringar hos koncernforetag 2021-08-31
Ingdende anskaffningsvirden 34 611434
Arets amorteringar 0
Utgaende anskaffningsvirden 34 611434
Redovisat virde 34 611434
Not5  Andra langfristiga fordringar 2021-08-31
Ingaende anskaffningsvirden 5 000
Utgaende anskaffningsvirden 5 000
Redovisat virde 5 000
Not 6 Langfristiga skulder 2021-08-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 2941 847
Forfaller senare 4n 5 ar 28 197 098
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2019/2020

402 770

2020-08-31
Redovisat

virde
3300 000

3300 000

3300 000

3300 000

3300 000

2020-08-31

35544716
-933 282

34 611434

34 611 434

2020-08-31

5000

5 000

5000

2020-08-31

3733128
27755403



Goteborg Beachvolley Club
Org.nr. 857208-7271

NOTER

Ovriga noter
Not7  Koncernférhallanden

Foreningen ir moderforening, men med stéd av ARL 7 kap 3 § uppriittas inte nagon koncernredovisning.
Not 8  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Goteborg 2021-11-10

Anneli Friborg Haiko Steitzer
Anna-Karin Hermansson Ludvig Simonsson Thomas Herrmann
Johan Rininsland Max Callenberg

Min revisionsberittelse har limnats den dag som min signatur anger

Henrik Olsson
Auktoriserad revisor

Sida 6 av 6



